
п

-a

соглаеовапо

.Щпректор школы

С 7-11 лет (Белки, Жиры, углеводы, КкаФ

Вьжод (гр.) Стоимость фуб.)

согласовано

оОо <Ип

С 12-18 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Выход (гр.) Стошмосгь (руб.)Ндпмепованпе б.гIюд

Запеканка из творога
молоком сryщенным

Чай с джемом

хлеб пшеничный

Яблоко

Итого:

" tso/zO

200

60

100

l 18,39

4,7

7,56

28,9з

180/20

200

80

100

l40,82

4,7

10,08

28,9з

Стоимость (руб.)

з3,08

7,18

8з,24

11 ))2J,р-

16,69

1з,06

8,82

160,00(l85,29P)

Напменованпе блюд

Салат из свехих оryрцов

фпюрховьй
Рыба ryшенaш с овощами в
томате
Картофельное пюре

компот из яблок

Хлеб ржаной
хлеб пшеничный

Итого:

IIаимеповапие блюд

Ватрушка с творогом

Сок фруктовый
Итого:

100,00(159,58р)
(21,5 2б,51 92,22 587,5)

оБЕд (1б0 р)

С 7-11 лет (Белки, Жиры, углеволц, Ккал)

Вьrход (грJ Стоимось (руб.)

100

200

205

150

200

60

50

200 зб,68

100,00(75,збр)
(13,23 8,75 58,9 352,5)

100,00(l 84,53р)
(28,97 32,92 104,1 15 680)

''" С 12-18 л€т (Белки, Жиры, углеводы. Кка.п)

Выход (гр)

100

200

220

180

200

90

70

33,08

7,18

77,54

19,35

\6,69

8,71

6,з

160,00(168,85р)

(23,02 23,99 100,1б 822,5) (25,55 28,3 118,7 952)

полдник (100р)

с 7-11 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккшr) с 12-18 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Выход (гр.) Стоимосгь @уб.) Вьrход (гр.) Стопмосrь (руб,)

100 з8,68 150 58,02

200 36,68

100,00(94,7р)
(12,98 7,78 б4,43 408)

Зав.производством Р-- Бухгалтер

lxd'Ф+о/, s)
.l+ý7l
Y\ <,',//

свободный выбор блюд и буфетной продукции согласно прейскурапта цеп


